
        DS Filobus a.s. vypisuje výběrové řízení
DS Filobus a.s vypisuje výběrové řízení na 10 nízkopodlažních kloubových trolejbusů, 2 
standartní nízkopodlažní trolejbusy a na 2 nízkopodlažní autobusy standartní délky. 
Celkem tedy 14 vozidel. 
Podmínky

– Kloubové nízkopodlažní trolejbusy: nízkopodlažní, plně klimatizované, plošinu pro 
vozičky, systém BUSE, poklek, plná nízkopodlažnost není podmínkou. Možnost plné 
nízkopodlažnosti je +.

– Standartní solo nízkopodlažní trolejbusy: nízkopodlažní, plně klimatizované, systém 
BUSE, poklek, plná nízkopodlažnost není podmínkou.  Možnost plné nízkopodlažnosti 
je +.

– Nízkopodlažní standartní autobusy: nízkopodlažní, klimatizace řidiče, systém BUSE, 
poklek. Možnost plné nízkopodlažnosti a klimatizace je +.

Dodací lhůty: Kloubové trolejbusy :  do léta 26.6.2008
 Standartní trolejbusy: do 1.3 2008

                      Standartní autobusy : do 1.3.2008

Vyhrát výběrové řízení může více firem. Například značka X dodá všechny trolejbusy a 
značky Y dodá autobusy.

Do výběrového řízení se lze přihlásit do 24.1.2008, autobusy též do 24.1.2008. 

Nabídky posílejte na nexion@centrum.cz či mé ICQ 305174324.

                     DS Filobus a.s. Dne 20.1.2008

mailto:nexion@centrum.cz

